
Smluvní strany

Poskytovatel: Statutární město Kladno
adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zastoupený: Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladno,
ve věcech smluvních: Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora
IČ:00234516
DIČ:CZ00234516
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 63816381/0300
(dále jen „Poskytovatel")

Příjemce: Hokejová mládež Kladno, z.s. 
se sídlem Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno 
zastoupená: Martinem Vejvodou, předsedou 
IČ:19129262
Bankovní spojení:    
Č.  
(dále jen „Příjemce")

uzavřely níže data podle §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace 
není právní nárok a plnění podle této smlouvy příjemci není vyváženo přímou protihodnotou 
poskytnutou poskytovateli, tento

Dodatek č. 1
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního 

města Kladno č. 2023/0224/OF_OSRaFP

I. Předmět dodatku

1.1. Tímto dodatkem se bod 2.7. smlouvy ruší v plném rozsahu a nahrazuje se následujícím 
novým zněním:

„2.7.
Celkové vyúčtování přijaté dotace za kalendářní rok předá příjemce poskytovateli 
nejpozději do 31. 5. 2024. Vyúčtování bude obsahovat příslušnou část hlavní knihy s 
obraty na účtech a kopie dokladů uplatněných v rámci vyúčtování.
Příjemce je povinen na základě písemné žádosti předložit poskytovateli neprodleně (do 
5 dnů) požadované originály účetních dokladů a bankovních výpisů.
Součástí vyúčtování bude i průkazná dokumentace (včetně fotografické), týkající se 
způsobu informování veřejnosti o finančním spolupodílení se poskytovatele na činnosti 
příjemce."

1



I. 2. Tímto dodatkem se bod 2.8. smlouvy ruší v plném rozsahu a nahrazuje se následujícím 
novým zněním:

„2.8.

Prostředky, které nebyly vyčerpány do 30. 4. 2024, příjemce odvede do 31. 5. 2024 na 
účet poskytovatele č. 19-729141/0100 s variabilním symbolem 1490025858 a současně 
zašle k této platbě avízo adresované na Odbor finanční Magistrátu města Kladna."

II. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek 
uzavřít a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí dotace nedotčená tímto dodatkem se nemění, 
zůstávají v platnosti a účinná. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o poskytnutí 
dotace.

2.5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily 
se všemi jeho ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého 
právního zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

v Kladně 19 -12- 2023 V Kladně
Dne: Dne: 19
Za poskytovatele: Za příjemce:

2


